

PACHET PRODUSE SUVENIR

I.D.: 79672316

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.385,70 RON - 4.385,70 RON

Descriere: Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate = valoare fara tva: nr crt Denumire produs U/M pret unitar fara tva x cantitate = pret total fara tva
1 MAGNET HARTA R 48 buc x 2,6 lei = 124,8 lei
2 MAGNET APARAT FOTO 50 buc x 3,4 lei = 170 lei
3 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 60 buc x 2,3 lei = 138 lei
4 MAGNET DREPTUNGHI LUNG R 63 buc x 2,9 lei = 182,7 lei
5 MAGNET DECUPAT R 110 buc x 2,6 lei = 286 lei
6 MAGNET 2 STRATURI R 48 buc x 2,9 lei = 139,2 lei
7 MAGNET 3 STRATURI R 50 buc x 3,4 lei = 170 lei
8 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 12 buc x 10 lei = 120 lei
9 LINGURITA DE COLECTIE HARTA 12 buc x 10 lei = 120 lei
10 LINGURITA DE COLECTIE AURIE 12 buc x 10 lei = 120 lei
11 LINGURITA DE COLECTIE DRACONES 12 buc x 10 lei = 120 lei
12 LINGURITA DE COLECTIE VULTUR 12 buc x 10 lei = 120 lei
13 CANUTA SUVENIR 20 buc x 9 lei = 180 lei
14 CANA CERAMICA SUVENIR 20 buc x 10 lei = 200 lei
15 CANA LATTE SUVENIR 20 buc x 10,5 lei = 210 lei
16 MINI HALBA SUVENIR 20 buc x 7 lei = 140 lei
17 CANA CERAMICA SUVENIR 2 CULORI 20 buc x 10,5 lei = 210 lei
18 CANA SUVENIR EMAILATA 20 buc x 14 lei = 280 lei
19 HALBA CERAMICA SUVENIR 10 buc x 32 lei = 320 lei
20 HALBA STICLA SUVENIR 10 buc x 23 lei = 230 lei
21 STATUETA PB C-TIN BRANCOVEANU AT04719A2 5 buc x 65 lei = 325 lei
22 STATUETA RASINA C-TIN BRANCOVEANU CU02496AA 10 buc x 48 lei = 480 lei
VALOARE TOTALA ACHIZITE FARA TVA = 4385,70 lei
